[image: image1.png]

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛЯБЬЕВСКИЙ

                                        Советского района

Ханты - Мансийского  автономного  округа - Югры

  РАСПОРЯЖЕНИЕ

 « 07 » сентября  2016г.

                                                                   № 86
О внесении изменений   в распоряжение Администрации

сельского поселения от 31.03.2014 года  № 32 «О показателях

эффективности деятельности муниципального  учреждения

культуры, подведомственного Администрации сельского

поселения Алябьевский, его руководителя  и

основных категорий работников культуры»

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом сельского поселения Алябьевский

  1. Внести  изменения в распоряжение Администрации сельского поселения Алябьевский от 31.03.2014 года  № 32 «О показателях эффективности деятельности муниципального учреждения культуры, подведомственного Администрации сельского поселения Алябьевский, его руководителя  и основных категорий работников культуры»:

   1.1. В Приложении № 5 «Положение о комиссии по оценке выполнения целевых показателей эффективности деятельности муниципального учреждения культуры, подведомственного Администрации сельского поселения Алябьевский» статью 4 изложить в новой редакции:

«4.  Состав Комиссии

4.1.Председатель Комиссии:

    Колотова  Любовь Ивановна  – заместитель главы сельского поселения Алябьевский.

Члены Комиссии:

    Яминова Лариса Халитовна – начальник финансово-экономического отдела Администрации сельского поселения Алябьевский.

     Мамохина Татьяна Валентиновна - ведущий специалист   по юридическим вопросам Администрации сельского поселения Алябьевский.

    Мокеева Зугра Рашитовна - ведущий специалист финансово-экономического отдела Администрации  сельского поселения Алябьевский.»

  2.Опубликовать настоящее распоряжение в бюллетене «Алябьевский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Алябьевский в сети  Интернет.

  3. Настоящее распоряжение  вступает в силу после его официального опубликования.

  4.  Контроль за исполнением распоряжения  возложить на заместителя главы сельского поселения Алябьевский Колотову Л.И.

И.о. главы сельского поселения Алябьевский                                                 Колотова Л.И.